



**CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THỰC PHẨM SAIGON
CO.OP - CO.OP FOOD KHU VỰC CẦN THƠ**

Mã số thuế: 0309129418 - 144

Địa chỉ: 111 Phạm Ngũ Lão, Phường Thới Bình, Quận Ninh Kiều, Thành Phố Cần Thơ

Điện thoại: (84-28) 3836 0143



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Ngày 15 tháng 08 năm 2022

(BẢN THỂ HIỆN CỦA HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ)

Số tham khảo: MMS-011632-15082022-PH-R-1570535

Mẫu số/Ký hiệu: 1K22TVE

Số: **312**

Xuất tại: 9420-9420

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: CONG TY TNHH CBTP & BANH KEO PHAM NGUYEN

Mã số thuế / Mã số khác: 0302062877

Email:

du.ha@phaner.vn,donhang@phaner.vn,benam.nguyen@phaner.vn

Địa chỉ: So 613, duong Tran Dai Nghia, P.Tan Tao A, Q.Binh Tan, TP Ho Chi Minh, Viet Nam

Hình thức thanh toán: CK/TM/CT

STT	Mã hàng	Hàng Hóa Dịch Vụ	Đơn Vị Tính	Số Lượng	Đơn Giá	Thành Tiền	Chiết Khấu	Thuế Suất	Thành Tiền Sau Thuế
1	2	3	4	5	6	7 = 5 x 6	8	9	10=(7-8)+(7-8)*9
1	3523245	Banh mi hoa cuc Otto 300g	EA	8	25.760,00	206.080,00		8%	222.566,40
2	3397052	Banh mi Otto kem bo sua 90g	EA	9	4.562,00	41.058,00		8%	44.342,64
3	3485280	BBL nho kho OTTO 30g	EA	11	3.520,00	38.720,00		8%	41.817,60
4	3397050	Croissant nhan kem Socola 45g	EA	12	6.500,00	78.000,00		8%	84.240,00
5	3449346	SWT Otto c.bong X.Mayo cay 76g	EA	14	7.254,00	101.556,00		8%	109.680,48
6	3422240	BMT Otto vi Socola 55g	EA	18	5.880,00	105.840,00		8%	114.307,20
7	3397057	Banh mi sua Otto 90g	EA	19	4.562,00	86.678,00		8%	93.612,24
8	3419465	Otto Sandwich lmach den220g	EA	19	12.229,00	232.351,00		8%	250.939,08
9	3541300	SWT tom r.bien xotpizzaOTTO78g	EA	19	8.657,00	164.483,00		8%	177.641,64
10	3501815	SW cahoi Rbien XotMayo cay76g	EA	22	7.254,00	159.588,00		8%	172.355,04
11	3409561	Otto Sandwich tuoi lat 450g	EA	24	15.240,00	365.760,00		8%	395.020,80

Ghi chú:	Thuế suất	Thành Tiền	Chiết Khấu	Tiền Thuế	Thành Tiền Sau thuế
	Thuế suất 10%				
	Thuế suất 8%	1.580.114,00		126.409,12	1.706.523,12
	Thuế suất 5%				
	Thuế suất 0%				
	Không kê khai tính thuế				
	Không chịu thuế (notax)				
	Tổng tiền thanh toán	1.580.114,00	0,00	126.409,00	1.706.523,00

Số tiền viết bằng chữ: Mot trieu bay tram linh sau nghìn nam tram hai muoi ba dong

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Signature Valid

Ký bởi: CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MỘT
THÀNH VIÊN THỰC PHẨM SAIGON CO.OP -
CO.OP FOOD KHU VỰC CẦN THƠ

Ký ngày: 15/08/2022

Đơn vị cung cấp hóa đơn điện tử: Công ty TNHH Phát triển công nghệ Thái Sơn - MST: 0101300842 - www.einvoice.vn

Tra cứu hóa đơn điện tử tại: <https://saigoncoop.einvoice.com.vn/>

- Mã tra cứu: J969R2WVT



**CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THỰC PHẨM SAIGON
CO.OP - CO.OP FOOD KHU VỰC CẦN THƠ**

Mã số thuế: 0309129418 - 144

Địa chỉ: 111 Phạm Ngũ Lão, Phường Thới Bình, Quận Ninh Kiều, Thành Phố Cần Thơ

Điện thoại: (84-28) 3836 0143



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

Ngày 15 tháng 08 năm 2022

(BẢN THẺ HIỆN CỦA HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ)

Số tham khảo: MMS-011632-15082022-PH-R-1570533

Mẫu số/Ký hiệu: 1K22TVE

Số: **311**

Xuất tại: 9420-9420

Họ tên người mua hàng:

Tên đơn vị: CONG TY TNHH CBTP & BANH KEO PHAM NGUYEN

Mã số thuế / Mã số khác: 0302062877

Email:

du.ha@phaner.vn,donhang@phaner.vn,benam.nguyen@phaner.vn

Địa chỉ: So 613, duong Tran Dai Nghia, P.Tan Tao A, Q.Binh Tan, TP Ho Chi Minh, Viet Nam

Hình thức thanh toán: CK/TM/CT

STT	Mã hàng	Hàng Hóa Dịch Vụ	Đơn Vị Tính	Số Lượng	Đơn Giá	Thành Tiền	Chiết Khấu	Thuế Suất	Thành Tiền Sau Thuế
1	2	3	4	5	6	7 = 5 x 6	8	9	10=(7-8)+(7-8)*9
1	3397053	Banh mi Otto kem sua hot ga90g	EA	4	4.562,00	18.248,00		8%	19.707,84
2	3526453	BBL tuoi ca phe trung otto 38g	EA	6	4.091,00	24.546,00		8%	26.509,68
3	3397054	Banh mi Otto kem socola 90g	EA	8	4.562,00	36.496,00		8%	39.415,68
4	3415575	B.trung tuoi kem la duaOTTO35g	EA	12	3.667,00	44.004,00		8%	47.524,32
5	3415574	B.trung tuoikem custardOTTO35g	EA	15	3.667,00	55.005,00		8%	59.405,40
6	3422241	BMT Otto vi Bo sua 55g	EA	15	5.880,00	88.200,00		8%	95.256,00
7	3411716	Otto Sandwich tuoi lat 220g	EA	17	8.492,00	144.364,00		8%	155.913,12
8	3397049	Croissant nhan mut dau 45g	EA	17	6.500,00	110.500,00		8%	119.340,00
9	3533125	Banh as soiTga ksa Otto101.5g	EA	20	16.800,00	336.000,00		8%	362.880,00
10	3397061	BM thịt x.Mayonnaise cayOTTO50g	EA	29	5.021,00	145.609,00		8%	157.257,72
11	3397059	BM thịt x.Mayonnaise OTTO 50g	EA	39	5.021,00	195.819,00		8%	211.484,52

Ghi chú:	Thuế suất	Thành Tiền	Chiết Khấu	Tiền Thuế	Thành Tiền Sau thuế
	Thuế suất 10%				
	Thuế suất 8%	1.198.791,00		95.903,28	1.294.694,28
	Thuế suất 5%				
	Thuế suất 0%				
	Không kê khai tính thuế				
	Không chịu thuế (notax)				
	Tổng tiền thanh toán	1.198.791,00	0,00	95.903,00	1.294.694,00

Số tiền viết bằng chữ: Mot trieu hai tram chin muoi bon nghìn sau tram chin muoi bon dong

Người mua hàng
(Ký, ghi rõ họ tên)

Người bán hàng
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Signature Valid
Ký bởi: CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MỘT
THÀNH VIÊN THỰC PHẨM SAIGON CO.OP -
CO.OP FOOD KHU VỰC CẦN THƠ
Ký ngày: 15/08/2022

Đơn vị cung cấp hóa đơn điện tử: Công ty TNHH Phát triển công nghệ Thái Sơn - MST: 0101300842 - www.einvoice.vn

Tra cứu hóa đơn điện tử tại: <https://saigoncoop.einvoice.com.vn/>

- Mã tra cứu: D2IBGCWVT

